

○永和二丁目市有地一般競争入札（時間貸し駐車場用地貸付）実施要領新旧対照

実施要領 8～9 頁

「8 入札（4）入札保証金について」

旧) 振込の場合、事前に振込日及び振込金額、振込名義を本市に連絡のうえ、2月6日（金）までに振り込んでください。なお、振込手数料はご負担ください。また、振込確認のため、振込後に資産経営課まで連絡してください。

①入札保証金の額

入札者は入札保証金として入札しようとする金額（月額）の60ヶ月分に100分の3を乗じた額以上の額（1,000円未満切り上げ）を納付してください。

入札保証金＝入札しようとする金額（月額）×60ヶ月×3／100以上  
(1,000円未満切り上げ)

(入札保証金計算例：入札金額が257,000円の場合)

①  $257,000 \times 60 \times 3 / 100 = 462,600$

② 1000円未満切り上げ

③ 入札保証金=463,000円

新) 振込の場合、事前に振込日及び振込名義を本市に連絡のうえ、2月6日（金）までに振り込んでください。なお、振込手数料はご負担ください。また、振込確認のため、振込後に資産経営課まで連絡してください。

①入札保証金の額

669,000円（最低貸付料（月額）の3月分に相当する額）